
ZARZĄDZENIE NR 522/2022 

BURMISTRZA WASILKOW A 

 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli w Szkole 

Podstawowej Nr 1 im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie 

 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1762) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 

sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego, o których mowa wart. 70a 

ustawy - Karta Nauczyciela, nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Ks. Wacława 

Rabczyńskiego w Wasilkowie w wysokości  29 626,00 zł, przeznacza się na: 

1) formy kształcenia nauczycieli - studia podyplomowe w specjalnościach: 

a) Autyzm, oligofrenopedagogika,  

b) Diagnoza i Terapia Pedagogiczna,  

c) Pedagogika opiekuńczo-wychowawczą; 

2) formy doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

a) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach i 

szkoleniach, 

b) koszty udziału nauczycieli w kursach kwalifikacyjnych, kursach doskonalących oraz 

innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, w tym nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze, prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia 

nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

c) koszty organizacji i prowadzenia sieci współpracy i samokształcenia nauczycieli, w tym 

zakupu pomocy dydaktycznych związanych z samokształceniem nauczycieli,  

d) koszty szkoleń rad pedagogicznych (w tym druku oraz dystrybucji materiałów 

szkoleniowych i informacyjnych). 

§ 2. Środki o których mowa w § 1 ust. 1 można przeznaczyć na zrefundowanie kosztów 

przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli skierowanych na daną formę 

doskonalenia zawodowego, pod warunkiem pełnego zabezpieczenia środków na realizację 

form kształcenia i doskonalenia, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i pkt 2.  

§ 3. Maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli 

wynosi 3 200,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście zł), nie więcej niż 60% całkowitych 

kosztów poniesionych przez nauczyciela za jeden semestr. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. ks. 

Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 


